Zalacznik do pisma

Zalacznik Nr
do Uchwaly Nr

Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 29 stycznia 2026 roku

Plan funduszu soleckiego gminy w 2026 roku

Nazwa
Solectwa

Laczna
warto§¢

Dzialt

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

FS Biala

64 028,36

600

60016

6050

FS BIALA wymiana nawierzchni
chodnika (ul. Staszica)

25 000,00

0,00

25 000,00

754

75412

4210

FS BIALA Doposazenie OSP Biata

1 000,00

0,00

1 000,00

801

80101

4240

FS BIALA dofinansowanie dla
Szkoty Podstawowej w Bialej

500,00

0,00

500,00

900

90004

4210

FS BIALA zakup gazondw, roélin do
nasadzen, ziemi, itp. materialow do
wyposazenia i pielegnacji gminnych
terendw zielonych

4 500,00

0,00

4 500,00

900

90004

4300

FS BIALA konserwacja i przeglad
sprzetu do koszenia

2 000,00

0,00

2 000,00

900

90015

6050

FS BIALA rozbudowa o$wietlenia i
przeniesienie 2 lamp solarnych

21 000,00

0,00

21 000,00

926

92695

4300

FS BIALA organizacja spotkan
kulturalno- edukacyjnych (DJ,
animator zabaw, organizacja
koncertow, warsztaty itp. spotkania
integracyjne)

10 028,36

0,00

10 028,36

FS
Biernatowo

25 803,43

754

75412

4210

FS BIERNATOWO Doposazenie
OSP Siedlisko

803,43

0,00

803,43

854

85412

6050

FS BIERNATOWO doposazenie
placu zabaw

18 500,00

0,00

18 500,00

900

90004

4210

FS BIERNATOWO zakup roslin itp.
materialow do wyposazenia i
pielegnacji gminnych terenéw
zielonych

2 000,00

0,00

2 000,00

900

90004

4300

FS BIERNATOWO Konserwacja
oraz przeglad kosy, kosiarek i nozyc
spalinowych

700,00

0,00

700,00

926

92695

4190

FS BIERNATOWO zakup stodyczy,
napojow, artykutow szkolnych,
sportowych itp. materialow na
nagrody rzeczowe za udziat w
zawodach sportowych i konkursach
edukacyjnych podczas Dnia Dziecka

1 800,00

0,00

1 800,00

926

92695

4300

FS BIERNATOWO wynajem zamku
dmuchanego i animatora zabaw,
przeprowadzenie warsztatow i itp.
spotkan integracyjnych

2 000,00

0,00

2 000,00

926

92695

4300

FS NOWA WIES wynajem zamku
dmuchanego i animatora zabaw

2 000,00

-2 000,00

0,00

FS Goérnica

2010491

010

01095

4210

FS GORNICA zakup lodowki,
$rodkéw czystosci itp. mat do
wyposazenia i utrzymania czystosci
w domku gospodarczym

1100,91

0,00

1100,91

854

85412

6050

FS GORNICA doposazenie placu
zabaw

19 004,00

0,00

19 004,00

FS Lomnica

36 176,03

010

01095

6050

FS LOMNICA wktad wiasny do
konkursu ,,Pigknieje Wielkopolska
Wies" - "Modernizacja sali wiejskiej
w Lomnicy"

15 000,00

6 000,00

21 000,00

600

60016

4300

FS LOMNICA zakup materiatu do
remontu drog gminnych w sotectwie
wraz z wbudowaniem

5526,03

0,00

5526,03

754

75412

4210

FS LOMNICA Doposazenie OSP
Stobno

500,00

0,00

500,00

801

80101

4240

FS LOMNICA Zakup pomocy

1 000,00

0,00

1 000,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto§¢

Dzial

Rozdzial
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Nazwa zadania

Przed
zmiang
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Po zmianie

naukowych i dydaktycznych do
Szkoty Podstawowej w Lomnicy

900

90004

4210

FS LOMNICA zakup roslin do
nasadzen, kory, materialow oraz
czesci eksploatacyjnych do kos,
kosiarki i traktorka-kosiarki

3 500,00

-3.500,00

900

90004

4300

FS LOMNICA Konserwacja oraz
przeglad kos, kosiarki i
traktorka-kosiarki

2 000,00

0,00

2 000,00

921

92109

4210

FS LOMNICA zakup $rodkow
czystosci, itp. mat. do wyposazenia i
utrzymania czystosci w sali wiejskiej

1 000,00

-1 000,00

926

92605

4210

FS LOMNICA zakup bramek, pitek,
paletek itp. sprz¢tu sportowego

500,00

0,00

926

92695

4190

FS LOMNICA zakup stodyczy,
zabawek, gier, artykutéw sportowych
i szkolnych na nagrody rzeczowe za
udziat w zawodach sportowych i
konkursach edukacyjnych podczas
Festynu i Mikotajek

4000,00

-1 500,00

2 500,00

926

92695

4300

FS LOMNICA wynajem zamku
dmuchanego i optata ZAIKS

3 150,00

0,00

3 150,00

FS
Niekursko

37 264,51

010

01095

6050

FS NIEKURSKO "Przystanek
aktywnej rodziny - rewitalizacja
placu rekreacyjnego w Niekursku"
wktad wlasny do konkursu Pigknieje
Wielkopolska Wie$

0,00

21 000,00

21 000,00

754

75412

4210

FS NIEKURSKO Doposazenie OSP
Niekursko

2 500,00

0,00

2 500,00

900

90004

4210

FS NIEKURSKO zakup roslin do
nasadzen, nawozow, materiatdw do
kos, kosiarek itp. mat. niezb¢dnych
do wyposazenia i utrzymania
gminnych terendéw zielonych

4000,00

-1 000,00

3.000,00

921

92109

4210

FS NIEKURSKO zakup zmywarek,
frytkownicy, $rodkow czystosci itp.
mat. niezb¢dnych do wyposazenia i
utrzymania czystosci w sali wiejskiej

7 500,00

-2 000,00

5 500,00

926

92601

4210

FS NIEKURSKO zakup siatek,
shupow, cementu itp. mat.
niezbe¢dnych do wykonania
ogrodzenia)

17 000,00

-17 000,00

0,00

926

92605

4210

FS NIEKURSKO zakup sprzgtu
sportowego

2014,51

-1 000,00

1 014,51

926

92695

4220

FS NIEKURSKO zakup produktéw
do przygotowania positku podczas
spotkan kulturalno- edukacyjnych

1 000,00

0,00

1 000,00

926

92695

4300

FS NIEKURSKO profesjonalna
obstuga animatora zabaw, optata
ZAiKS za odtwarzanie utworow
muzycznych podczas festynu

3 250,00

0,00

3 250,00

FS Nowa
Wies

37 328,54

600

60016

4300

FS NOWA WIES zakup materiatu do
remontu drog gminnych w solectwie
z wbudowaniem materiatu

3.000,00

0,00

3.000,00

754

75412

4210

FS NOWA WIES doposazenie OSP
Nowa Wie$

2 000,00

0,00

2 000,00

854

85412

6050

FS NOWA WIES wykonanie
nawierzchni utwardzonej pod boisko
do gry w kosza na placu zabaw

20 000,00

0,00

20 000,00

900

90004

4210

FS NOWA WIES zakup gazondw,
ziemi, kory, kwiatow do nasadzen,
zylki, oleju itp. materialow do
wyposazenia i do pielegnacji i
terendw zielonych

2 300,00

0,00

2 300,00

900

90004

4270

FS NOWA WIES Remont kos i
kosiarek

1 000,00

0,00

1 000,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto§¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

900

90004

4300

FS NOWA WIES zagospodarowanie
gminnych terendéw zielonych,
wycigcie krzakow na gminnych
terenach zielonych

5028,54

0,00

5028,54

921

92109

4210

FS NOWA WIES zakup misek,
nabierek, srodkow czystosci itp. mat
do wyposazenia i utrzymania
czystosci w sali wiejskiej

1 000,00

0,00

1 000,00

926

92695

4190

FS NOWA WIES zakup gier,
zabawek, stodyczy, art. sportowych,
szkolnych, itp. mat. na nagrody
rzeczowe za udzial w zawodach
sportowych i konkursach
edukacyjnych

1 000,00

0,00

1 000,00

926

92695

4300

FS NOWA WIES wynajem zamku
dmuchanego i animatora zabaw

0,00

2 000,00

2 000,00

FS
Pokrzywno

30 733,61

754

75412

4210

FS POKRZYWNO Doposazenie
OSP Stobno

1 000,00

0,00

1 000,00

801

80101

4240

FS POKRZYWNO zakup pomocy
naukowych i dydaktycznych dla
Szkoty Podstawowej w Lomnicy

1 000,00

0,00

1 000,00

854

85412

4300

FS POKRZYWNO doposazenie
placu zabaw

5 000,00

0,00

5 000,00

900

90004

4210

FS POKRZYWNO zakup gazonow,
ziemi, ro$lin do nasadzeh nawozu,
materiatlow eksploatacyjnych, kory,
itp. materialdw oraz wyposazenia do
pielggnacji terendéw zielonych

5733,61

0,00

5733,61

900

90004

4270

FS POKRZYWNO remont kos i
kosiarek

3.000,00

0,00

3.000,00

921

92109

4210

FS POKRZYWNO zakup miotet,
farb, §rodkow czystosci itp. mat. do
wyposazenia sali wiejskiej

4000,00

0,00

4000,00

921

92109

6050

FS POKRZYWNO RI 2026 Zakup i
montaz klimatyzacji w sali wiejskiej

11 000,00

0,00

11 000,00

FS Przylkeki

30 733,61

010

01095

6050

FS PRZYLEKI "Rewitalizacja placu
zabaw w Przylekach" wktad wlasny
do projektu do wniosku o
dofinansowanie w konkursie
Pigknieje Wielkopolska Wies

0,00

21 000,00

21 000,00

754

75412

4210

FS PRZYLEKI doposazenie OSP
Siedlisko

3 000,00

-1 000,00

854

85412

6050

FS PRZYLEKI doposazenie placu
zabaw

10 000,00

-10 000,00

900

90004

4210

FS PRZYLEKI zakup kwiatow,
zykki, oleju itp. materiatlow
eksploatacyjnych do sprzetow do
koszenia i wyposazenia gminnych
terendw zielonych

3 500,00

0,00

3 500,00

900

90004

4300

FS PRZYLEKI konserwacja i
przeglad kosiarki ,kosy itp. sprzetu
do utrzymania terenow zielonych

3 500,00

-2 266,39

921

92109

4210

FS PRZYLEKI zakup stotow, tawek
itp. mat. do wyposazenia i
utrzymania czystosci w sali wiejskiej

2733,61

2733,61

926

92695

4190

FS PRZYLEKI zakup gier, zabawek,
stodyczy, art. sportowych, szkolnych
itp. mat. na nagrody rzeczowe za
udzial w zawodach sportowych i
konkursach edukacyjnych

5 000,00

-5 000,00

926

92695

4300

FS PRZYLEKI wykonanie ustug
muzycznych podczas festynu oraz
wynajecie animatora zabaw

3 000,00

0,00

3 000,00

FS Radolin

35 663,80

754

75412

4210

FS RADOLIN Doposazenie OSP
Biata

1 000,00

0,00

1 000,00

900

90004

4210

FS RADOLIN zakup roslin do

5000,00

0,00

5 000,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto§¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

nasadzen, nawozow, itp. materialow
do wyposazenia i pielggnacji
gminnych terenow zielonych

900

90004

4300

FS RADOLIN zagospodarowanie
gminnych terenow zielonych,
konserwacja i przeglad sprz¢tu do
koszenia

5 000,00

0,00

5 000,00

900

90015

4300

FS RADOLIN projekt budowy lamp

7 000,00

0,00

7 000,00

921

92109

4210

FS RADOLIN zakup $rodkow
czystosci, naczyn, farb, gier,
zabawek na salg wiejska itp.
materialow i wyposazenia
niezbe¢dnych do przeprowadzenia
remontu oraz materialéw do
utrzymania czystosci w sali wiejskiej

6 663,80

0,00

6 663,80

921

92109

6050

FS RADOLIN wymiana drzwi w sali
wiejskiej w Radolinie

8 000,00

0,00

8 000,00

926

92695

4190

FS RADOLIN zakup zabawek,
stodyczy, artykutow sportowych i
szkolnych na nagrody rzeczowe za
udzial w zawodach sportowych i
konkursach edukacyjnych

1 000,00

0,00

1 000,00

926

92695

4220

FS RADOLIN zakup produktéw do
przygotowania positku podczas
spotkan kulturalno- edukacyjnych

1 000,00

0,00

1 000,00

926

92695

4300

FS RADOLIN profesjonalna obstuga
animatora zabaw podczas festynu
oraz zabezpieczenie sanitariatow

1 000,00

0,00

1 000,00

FS Runowo

34 191,15

010

01095

4300

FS RUNOWO czyszczenie stawu

9 000,00

0,00

9 000,00

754

75412

4210

FS RUNOWO Doposazenie OSP
Siedlisko

500,00

0,00

500,00

801

80104

4240

FS RUNOWO zakup pomocy
naukowych i dydaktycznych dla
oddzialu przedszkolnego w
Siedlisku(Przedszkole w Runowie)

1 000,00

0,00

1 000,00

900

90004

4210

FS RUNOWO zakup kosiarki
spalinowej, pity do zywoptotu,
materialow oraz czgsci
eksploatacyjnych do wykaszarki i
kosiarki itp. mat. do wyposazenia i
utrzymania gminnych terenéw
zielonych

12 000,00

0,00

12 000,00

900

90015

4300

FS RUNOWO zakup i montaz opraw
ulicznych

3 600,00

0,00

3 600,00

921

92109

4210

FS RUNOWO zakup naczyn,
garnkow, gier, zabawek, $rodkow
czystosci itp. mat do wyposazenia i
utrzymania sali wiejskiej

3.000,00

0,00

3.000,00

926

92695

4190

FS RUNOWO zakup artykutow
sportowych, zabawek, stodyczy,
napojow itp. mat. na nagrody
rzeczowe za udzial w zawodach
sportowych i konkursach
edukacyjnych podczas festynow
wiejskich

1 091,15

0,00

1 091,15

926

92695

4300

FS RUNOWO wykonanie ustug
muzycznych podczas festynu oraz
wynaje¢cie animatora zabaw

4000,00

0,00

4000,00

FS Rychlik

38 096,88

754

75412

4210

FS RYCHLIK Doposazenie OSP
Siedlisko

2 000,00

0,00

2 000,00

900

90004

4300

FS RYCHLIK konserwacja i
przeglad kosiarki, kosy itp. sprzgtu
do utrzymania terenoéw zielonych

2 000,00

0,00

2 000,00

900

90015

6050

FS RYCHLIK rozbudowa sieci
o$wietleniowej (dz. o nr ewid. 478)

14 246,88

0,00

14 246,88

900

90015

6050

FS RYCHLIK rozbudowa sieci
o$wietleniowej o lampy solarne

10 500,00

0,00

10 500,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto§¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

926

92695

4220

FS RYCHLIK zakup produktow do
przygotowania positku podczas
spotkan kulturalno- edukacyjnych

1 000,00

0,00

1 000,00

926

92695

4300

FS RYCHLIK profesjonalna obstuga
animatora zabaw i wykonanie ustug
muzycznych podczas wydarzen
kulturalnych oraz zabezpieczenie
sanitariatow, optata ZAIKS podczas
festynu wiejskiego

8350,00

0,00

8350,00

FS Sarcz

22 986,18

600

60016

6050

FS SARCZ zakup i montaz ptyt jomb
na drodze gminnej

21 000,00

0,00

21 000,00

900

90004

4210

FS SARCZ zakup materiatow
eksploatacyjnych do sprzgtu do
koszenia

200,00

0,00

200,00

900

90004

4300

FS SARCZ konserwacja sprz¢tu do
koszenia

1786,18

0,00

1786,18

FS Siedlisko

64 028,36

600

60016

4300

FS SIEDLISKO zakup materiatu do
remontu drog gminnych w sotectwie
wraz z wbudowaniem

5 000,00

0,00

5 000,00

754

75412

4210

FS SIEDLISKO Doposazenie OSP
Siedlisko

1 000,00

0,00

1 000,00

854

85412

6050

FS SIEDLISKO doposazenie placu
zabaw

10 000,00

0,00

10 000,00

900

90004

4210

FS SIEDLISKO zakup roslin do
nasadzen, zytki, nawozow itp.
materialow do utrzymania terenow
zielonych w sotectwie

10 000,00

0,00

10 000,00

900

90004

4300

FS SIEDLISKO konserwacja i
przeglad kosiarki, kosy itp. sprzetu
do utrzymania terenow zielonych

3 500,00

0,00

3 500,00

900

90015

6050

FS SIEDLISKO rozbudowa sieci
o$wietleniowej

12 000,00

0,00

12 000,00

921

92109

4210

FS SIEDLISKO zakup naczyn,
garnkow, srodkow czystosci, farb itp.
materiatéw do wyposazenia i
utrzymania czystosci w sali wiejskiej

8 028,36

0,00

8 028,36

926

92601

4210

FS SIEDLISKO zakup farb, $rub,
desek, lampy o$wietleniowej itp.

materialdow do remontu obiektow
sportowych i wyposazenia

2 500,00

0,00

2 500,00

926

92695

4190

FS SIEDLISKO zakup gier,
zabawek, stodyczy, art. sportowych,
szkolnych , dyplomow, pucharow itp.
mat. na nagrody rzeczowe za udziat
w zawodach sportowych i
konkursach edukacyjnych podczas
festynow wiejskich

2 000,00

0,00

2 000,00

926

92695

4300

FS SIEDLISKO wykonanie ustug
muzycznych i animatora zabaw
podczas festynow i wykonanie
plakatéw informacyjnych na festyn

10 000,00

0,00

10 000,00

FS
Smolarnia

20 489,08

600

60016

6050

FS SMOLARNIA zakup i montaz
ptyt jomb na drodze gminnej

20 489,08

0,00

20 489,08

FS Stobno

53207,57

754

75412

4210

FS STOBNO Doposazenie OSP
Stobno

2 000,00

0,00

2 000,00

900

90004

4210

FS STOBNO zakup roslin do
nasadzen, zytki, nawozow itp.
materialow do utrzymania terenow
zielonych w sotectwie

2 400,00

0,00

2 400,00

900

90015

6050

FS STOBNO Rozbudowa sieci
o$wietleniowej

18267,00

0,00

18267,00

921

92109

4210

FS STOBNO zakup srodkow
czystosci, gazu butlowego,
glosnikow, miksera audio,
mikrofonow, okapu itp. materialow
oraz wyposazenia do sali wiejskiej

13 540,57

0,00

13 540,57




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto§¢

Dzial

Rozdzial
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Nazwa zadania

Przed
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921

92109

6050

FS STOBNO zakup i montaz
klimatyzacji w sali wiejskiej

13 000,00

0,00

13 000,00

926

92695

4220

FS STOBNO zakup produktéw do
przygotowania positku podczas
spotkan kulturalno- edukacyjnych

1 000,00

0,00

1 000,00

926

92695

4300

FS STOBNO profesjonalna obstuga
animatora zabaw podczas festynu

3 000,00

0,00

3 000,00

FS Stradun

39 633,56

600

60016

6050

FS STRADUN potozenie kostki
brukowej przy sali wiejskiej

25 830,00

0,00

25 830,00

900

90004

4210

FS STRADUN zakup rozsiewacza,
ro$lin do nasadzen, nawozow itp.
mat. do wyposazenia i utrzymania
gminnych terendéw zielonych

1 500,00

0,00

1 500,00

900

90004

4300

FS STRADUN konserwacja sprzgtu
do koszenia

1 500,00

0,00

1 500,00

926

92601

4210

FS STRADUN zakup farb, $rub,
desek itp. materiatow do remontu
obiektow sportowych i wyposazenia

6 170,00

0,00

6 170,00

926

92695

4190

FS STRADUN zakup zabawek, gier,
artykutéw sportowych, szkolnych itp.
mat. na nagrody rzeczowe za udziat
w zawodach sportowych i
konkursach edukacyjnych

2133,56

0,00

2133,56

926

92695

4220

FS STRADUN zakup produktéw do
przygotowania positku podczas
spotkan kulturalno- edukacyjnych

1 000,00

0,00

1 000,00

926

92695

4300

FS STRADUN wynajem animatora
zabaw, zamku dmuchanego, toalety
przenosnej itp. do organizacji
spotkan kulturalno- edukacyjnych

1 500,00

0,00

1 500,00

FS Teresin

22922,15

900

90004

4210

FS TERESIN zakup roslin do
nasadzen, kosy spalinowej czgsci do
kos kosiarek itp. mat. do utrzymania i
wyposazenia gminnych terenow
zielonych

10 022,15

0,00

10 022,15

900

90004

4270

FS TERESIN remont kosy
spalinowe;j i kosiarki

400,00

0,00

400,00

926

92601

6050

FS TERESIN utozenie kostki
brukowej na boisku wiejskim

12 000,00

0,00

12 000,00

926

92695

4220

FS TERESIN zakup produktéw do
przygotowania positku podczas
spotkan kulturalno- edukacyjnych

500,00

0,00

500,00

FS
‘Wapniarnia
1

18 888,37

754

75412

4210

FS WAPNIARNIA PIERWSZA
Doposazenie OSP Biata

500,00

0,00

500,00

921

92109

4210

FS WAPNIARNIA PIERWSZA
zakup drzwi, cementu, sztuc¢cow,
$rodkow czystosci itp. materiatow do
utrzymania i wyposazenia sali
wiejskiej

3 888,37

0,00

3 888,37

921

92109

6050

FS WAPNIARNIA PIERWSZA RI
zakup i montaz kontenera przy sali
wiejskiej

11 500,00

0,00

11 500,00

926

92695

4300

FS WAPNIARNIA PIERWSZA
organizacja spotkan kulturalno-
edukacyjnych (organizacja
koncertow, warsztaty i itp. spotkania
integracyjne)

3 000,00

0,00

3 000,00

FS
‘Wapniarnia
I

25 739,40

754

75412

4210

FS WAPNIARNIA TRZECIA
doposazenie OSP Biata

500,00

0,00

500,00

900

90004

4210

FS WAPNIARNIA TRZECIA zakup
roslin do nasadzen, kory, nawozow
itp. mat. do utrzymania i
wyposazenia gminnych terenow
zielonych

500,00

0,00

500,00

926

92601

6050

FS WAPNIARNIA III zakup i
montaz kontenera

20 000,00

0,00

20 000,00




Nazwa
Solectwa

Laczna
warto§¢

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Przed
zmiang

Zmiana

Po zmianie

926

92695

4190

FS WAPNIARNIA TRZECIA zakup
zabawek, gier, artykutow
sportowych, szkolnych itp. mat. na
nagrody rzeczowe za udziat w
zawodach sportowych i konkursach
edukacyjnych podczas pikniku
rodzinnego

2739,40

0,00

2739,40

926

92695

4300

FS WAPNIARNIA TRZECIA
wynajem animatora zabaw, zamku
dmuchanego

2 000,00

0,00

2 000,00

FS Wrzaca

22 473,96

900

90004

4210

FS WRZACA zakup roslin do
nasadzen, materialow oraz czgsci
eksploatacyjnych do kosy i kosiarki
itp. materialow do wyposazenia i
pielggnacji gminnych terenow
zielonych

3973,96

0,00

3973,96

900

90004

4300

FS WRZACA konserwacja i
przeglad sprzgtu do koszenia

1 000,00

0,00

1 000,00

900

90015

6050

FS WRZACA rozbudowa sieci
oswietleniowej

16 000,00

0,00

16 000,00

926

92695

4190

FS WRZACA zakup zabawek, gier,
artykutéw sportowych, szkolnych itp.
mat. na nagrody rzeczowe za udziat
w zawodach sportowych i
konkursach edukacyjnych podczas
pikniku rodzinnego

1 500,00

0,00

1 500,00

Razem

680 493,46

0,00

680 493,46

*Wprowadzono korekte zapisu w zakresie planéw wydatkow FS Biernatowo i FS Nowa Wie$ (plan w kwocie 2 000,00 zt)
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